
DECRETO Nº 28.037, DE  27/05/2014. 

 

 

NOMEIA PROFISSIONAIS APROVADOS EM  

CONCURSO PÚBLICO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS  

TERMOS DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006 . 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º  Ficam nomeados os Senhores abaixo relacionados, aprovados no 

Concurso Público nº 002/2011, para exercerem o cargo efetivo  de FISCAL DE 

POSTURAS, NÍVEL V, PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de Pessoal 

da Prefeitura Municipal de Aracruz,  a partir de 02/06/2014. 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME 

10º JOVANDO TÓTOLA JACOMINI 

11º MIGUEL ANGELO DE FREITAS CUNHA 

12º LUCIANA CASER DE OLIVEIRA JORGE 

13º LEONARDO DE SOUZA OLIVEIRA 

14º DEIVID ALEXANDRE DOS REIS 

15º VICTOR GUSTAVO SEVERO BROETTO 

16º THIAGO MEIRELES CARVALHO 

17º DANNIELLY ROSA SALDANHA 

18º MICHELLY FORZA DOS SANTOS 

 

Art. 2º  O prazo para a posse será de 30 dias, a contar da data do início 

da vigência do mesmo, conforme estabelece o artigo 24, § 1º, § 2º e § 3º, da Lei nº 

2.898, de 31/03/2006. 

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Maio de 2014. 

 

 

MARCELO DE SOUZA COELHO 

Prefeito Municipal 

 


